a Senhora Diretora Regional para ciência e 

autorização superior. 

Giselle Araujo dos Santos 
Diretora Administrativa Financeira do 

AR-SENAC-RO 

Homologo a licitação e adjudico o objeto à empresa Koa Turismo e Intercâmbio LTDA, no valor total de R$ 

446.000,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil reais), para a prestação dos serviços conforme especificado 

no quadro acima, sob demanda, de acordo com o despacho da Comissão Permanente de Licitações e do 

Departamento Administrativo e Financeiro – DAF. Ressalta-se que não haverá cobrança de taxa de